Press Release                                    平成 27 年 2 月 13 日

各 位
会 社 名 株式会社 CAC  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 酒 匂 明 彦

 （証券コード ４７２５ 東証 1 部）

問合せ先 経営統括部長 吉 田 昌 亮
 （ 電 話  ０ ３ - ６ ６ ６ ７ - ８ ０ ０ １ ）

当社は、平成 27 年 2 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内

定したので、お知らせいたします。

なお、正式決定は、平成 27 年 3 月 26 日開催の第 49 回定時株主総会、およびその後の取締役会決

議に基づき行う予定です。

記

１．異動の内容

（新 役 職 名） （氏    名） （旧 役 職 名）

取締役会長
し ま だ  と し お

代表取締役会長
島 田  俊 夫

２．異動の理由

業務執行を監督する立場で当社グループのガバナンス体制充実に努めるため。

３．異動予定日

平成 27 年 3 月 26 日

 以 上

代表取締役の異動に関するお知らせ